
START LINE * 8ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÊÕÌÇÓ * 9.5.2010

ÐñïóùñéíÞ ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò&ÊëÜóåéò 

09/05/2010 - 14:52 Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

***** OMAÄA A *****

1 59 MITSUBISHI EVO 8 4:14.87ÔÓÏÕËÏÓ ÁÑÃÕÑÇÓ A/8

2 47 CITROEN SAXO VTS 4:16.50 +1.63ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A/6

3 41 CITROEN SAXO VTS 4:19.82 +4.95ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ A/6

4 42 PEUGEOT 106 S16 4:20.86 +5.99ÌÐÁÍÔÆÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A/6

5 36 PEUGEOT 106 S16 4:20.90 +6.03ÆÁÃÁÑÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/6

6 55 RENAULT CLIO R3 MAXI 4:27.59 +12.72ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A/7

7 27 PEUGEOT 206 4:30.24 +15.37ÐÁÐÁÑÉÍÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÔÙÍÇÓ A/5

8 54 HONDA CIVIC TYPE R 4:30.82 +15.95Á.Ë.Á. ÔÅÁÌ ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/7

9 39 PEUGEOT 106 S16 4:31.68 +16.81ÊÉÍÄÇÑÏÃËÏÕ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ A/6

10 38 PEUGEOT 106 S16 4:32.01 +17.14ÌÕÓÉÑËÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A/6

11 35 CITROEN SAXO VTS 4:32.95 +18.08START LINE ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/6

12 34 PEUGEOT 106 S16 4:34.37 +19.50START LINE 'TASIOPOULOS JUNIOR' A/6

13 50 RENAULT CLIO WILLIAMS 4:35.00 +20.13ÃÕÆÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/A7

14 24 PEUGEOT 106 RALLYE 4:36.97 +22.10ÌÙÑÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ E/A5

15 48 CITROEN C2 R2 KIT CAR 4:37.48 +22.61ÌÐÁÔÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A/6+

16 32 NISSAN MICRA 4:37.90 +23.03Á.Ë.Á. ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÌÐÁÓÄÅËÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A/5

17 57 FORD ESCORT KIT CAR 4:41.38 +26.51ÆÙÍÔÏÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ A/7+

18 51 OPEL ASTRA F GSi 4:41.48 +26.61ÐÁÐÁÌÉ×ÁÇË ×ÑÇÓÔÏÓ E/A7

19 53 RENAULT CLIO RANIOTTI 4:41.74 +26.87Á.Ë.Á. ÔÅÁÌ ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÓÔÑÁÔÏÓ A/7

20 33 PEUGEOT 106 S16 4:42.67 +27.80ÓÔÁÃÉÁÓ ÂÁÓÉËÇÓ A/6

21 43 CITROEN SAXO VTS 4:44.48 +29.61ÔÓÉÔÓÉÃÉÁÍÍÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ A/6

22 25 PEUGEOT 106 RALLYE 4:44.88 +30.01ÊÁËÏÃÇÑÁÓ ÌÁÊÇÓ E/A5

23 52 VW GOLF 3 4:45.17 +30.30ÌÁÑÁÓ ÂËÁÓHÓ E/A7

24 31 TOYOTA YARIS 4:45.79 +30.92ÓÐÕÑÏÕ ÊÙÓÔÁÓ A/5

25 26 NISSAN MICRA K11 KC 4:50.52 +35.65ÌÁËÁÌÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A/5

26 29 NISSAN MICRA 5:08.69 +53.82ÉÙÁÍÍÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/5

27 37 PEUGEOT 106 S16 5:12.19 +57.32ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ A/6

34 åêêéíÞóáíôåò

***** OMAÄA A Ýùò 2 Ëßôñá *****

1 47 CITROEN SAXO VTS 4:16.50ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A/6

2 41 CITROEN SAXO VTS 4:19.82 +3.32ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ A/6

3 42 PEUGEOT 106 S16 4:20.86 +4.36ÌÐÁÍÔÆÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A/6

4 36 PEUGEOT 106 S16 4:20.90 +4.40ÆÁÃÁÑÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/6

5 55 RENAULT CLIO R3 MAXI 4:27.59 +11.09ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A/7

6 27 PEUGEOT 206 4:30.24 +13.74ÐÁÐÁÑÉÍÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÔÙÍÇÓ A/5

7 54 HONDA CIVIC TYPE R 4:30.82 +14.32Á.Ë.Á. ÔÅÁÌ ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/7

8 39 PEUGEOT 106 S16 4:31.68 +15.18ÊÉÍÄÇÑÏÃËÏÕ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ A/6

9 38 PEUGEOT 106 S16 4:32.01 +15.51ÌÕÓÉÑËÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A/6

10 35 CITROEN SAXO VTS 4:32.95 +16.45START LINE ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/6

11 34 PEUGEOT 106 S16 4:34.37 +17.87START LINE 'TASIOPOULOS JUNIOR' A/6

12 50 RENAULT CLIO WILLIAMS 4:35.00 +18.50ÃÕÆÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/A7

13 24 PEUGEOT 106 RALLYE 4:36.97 +20.47ÌÙÑÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ E/A5

14 48 CITROEN C2 R2 KIT CAR 4:37.48 +20.98ÌÐÁÔÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A/6+

15 32 NISSAN MICRA 4:37.90 +21.40Á.Ë.Á. ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÌÐÁÓÄÅËÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A/5

16 57 FORD ESCORT KIT CAR 4:41.38 +24.88ÆÙÍÔÏÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ A/7+

17 51 OPEL ASTRA F GSi 4:41.48 +24.98ÐÁÐÁÌÉ×ÁÇË ×ÑÇÓÔÏÓ E/A7

18 53 RENAULT CLIO RANIOTTI 4:41.74 +25.24Á.Ë.Á. ÔÅÁÌ ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÓÔÑÁÔÏÓ A/7

19 33 PEUGEOT 106 S16 4:42.67 +26.17ÓÔÁÃÉÁÓ ÂÁÓÉËÇÓ A/6

20 43 CITROEN SAXO VTS 4:44.48 +27.98ÔÓÉÔÓÉÃÉÁÍÍÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ A/6

21 25 PEUGEOT 106 RALLYE 4:44.88 +28.38ÊÁËÏÃÇÑÁÓ ÌÁÊÇÓ E/A5

22 52 VW GOLF 3 4:45.17 +28.67ÌÁÑÁÓ ÂËÁÓHÓ E/A7

23 31 TOYOTA YARIS 4:45.79 +29.29ÓÐÕÑÏÕ ÊÙÓÔÁÓ A/5

24 26 NISSAN MICRA K11 KC 4:50.52 +34.02ÌÁËÁÌÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A/5

25 29 NISSAN MICRA 5:08.69 +52.19ÉÙÁÍÍÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/5

26 37 PEUGEOT 106 S16 5:12.19 +55.69ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ A/6

31 åêêéíÞóáíôåò

***** OMAÄA N *****

1 20 MITSUBISHI EVO 9 4:07.04ÊÕÑÊÏÓ ËÁÌÐÑÏÓ N/4

2 18 MITSUBISHI EVO 9 4:15.82 +8.78ÐÁÔÓÏÕÑÅÁÓ ÊÙÓÔÁÓ N/4

3 16 PEUGEOT 106 S16 4:27.00 +19.96ÌÁÕÑÏÅÉÄÁÊÏÓ ÓÐÕÑÏÓ N/2

4 17 MITSUBISHI EVO 9 4:28.13 +21.09ÔÆÁÌÐÁÆÇÓ ÄÉÁÌÁÍÔÇÓ N/4

5 10 PEUGEOT 106 S16 4:30.96 +23.92ÆÁ×ÁÑÉÁÄÇÓ ÈÏÄÙÑÇÓ N/2

6 8 CITROEN SAXO VTS 4:31.38 +24.34ÌÐÏÕÑÏÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÇÓ N/2

7 14 CITROEN SAXO VTS 4:33.14 +26.10ÔÓÅÑÔÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N/2
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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

8 9 CITROEN SAXO VTS 4:34.08 +27.04ÌÁËÁÊÔÁÑÇÓ ÓÙÔÇÑÇÓ N/2

9 7 PEUGEOT 106 S16 4:37.82 +30.78ÊÑÅÔÓÁÓ ÈÁÍÁÓÇÓ N/2

10 11 CITROEN SAXO VTS 4:41.46 +34.42×ÏÑÅÂÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N/2

11 4 PEUGEOT 106 RALLYE 4:42.94 +35.90ÐÅÔÑÏÕ ÌÁÍÙËÇÓ E/N1

12 15 PEUGEOT 106 S16 4:46.90 +39.86ÔÓÁÐÅÐÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N/2

13 3 PEUGEOT 106 RALLYE 4:46.99 +39.95ÂÁÓÉËÅÉÏÕ ×ÑÇÓÔÏÓ E/N1

14 12 CITROEN SAXO VTS 4:47.48 +40.44ÂÁÓÔÁÑÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N/2

15 1 PEUGEOT 106 RALLYE 4:51.23 +44.19ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/N1

16 2 PEUGEOT 106 RALLYE 4:57.48 +50.44ÍÉÊÇÔÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/N1

17 5 PEUGEOT 106 RALLYE 4:58.09 +51.05ÐÁÑÑÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/N1

19 åêêéíÞóáíôåò

***** OMAÄA N Ýùò 2 Ëßôñá *****

1 16 PEUGEOT 106 S16 4:27.00ÌÁÕÑÏÅÉÄÁÊÏÓ ÓÐÕÑÏÓ N/2

2 10 PEUGEOT 106 S16 4:30.96 +3.96ÆÁ×ÁÑÉÁÄÇÓ ÈÏÄÙÑÇÓ N/2

3 8 CITROEN SAXO VTS 4:31.38 +4.38ÌÐÏÕÑÏÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÇÓ N/2

4 14 CITROEN SAXO VTS 4:33.14 +6.14ÔÓÅÑÔÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N/2

5 9 CITROEN SAXO VTS 4:34.08 +7.08ÌÁËÁÊÔÁÑÇÓ ÓÙÔÇÑÇÓ N/2

6 7 PEUGEOT 106 S16 4:37.82 +10.82ÊÑÅÔÓÁÓ ÈÁÍÁÓÇÓ N/2

7 11 CITROEN SAXO VTS 4:41.46 +14.46×ÏÑÅÂÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N/2

8 4 PEUGEOT 106 RALLYE 4:42.94 +15.94ÐÅÔÑÏÕ ÌÁÍÙËÇÓ E/N1

9 15 PEUGEOT 106 S16 4:46.90 +19.90ÔÓÁÐÅÐÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N/2

10 3 PEUGEOT 106 RALLYE 4:46.99 +19.99ÂÁÓÉËÅÉÏÕ ×ÑÇÓÔÏÓ E/N1

11 12 CITROEN SAXO VTS 4:47.48 +20.48ÂÁÓÔÁÑÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N/2

12 1 PEUGEOT 106 RALLYE 4:51.23 +24.23ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/N1

13 2 PEUGEOT 106 RALLYE 4:57.48 +30.48ÍÉÊÇÔÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/N1

14 5 PEUGEOT 106 RALLYE 4:58.09 +31.09ÐÁÑÑÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/N1

15 åêêéíÞóáíôåò

***** OMAÄA E *****

1 84 FORD ESCORT COSWORTH 4:02.48ÊÕÑÊÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ E/E12T

2 87 FORD ESCORT COSWORTH 4:08.20 +5.72ÊÁÚÔÁÔÆÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E/E12T

3 85 LANCIA DELTA INTEGRALE 4:14.16 +11.68ÁÈÕÌÁÑÉÔÇÓ ÁÍÔÙÍÇÓ E/E12T

4 86 LANCIA DELTA INTEGRALE 4:15.65 +13.17ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ E/E12T

5 88 FORD ESCORT WRC 4:16.18 +13.70ËÁÑÅÍÔÆÁÊÇÓ ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÏÓ E/E12T

6 90 BMW M3 4:19.40 +16.92ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ E/E12

7 71 CITROEN AX MAXI 4:22.35 +19.87ÐÏËÉÔÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E/E10

8 83 FORD ESCORT MK 2 4:22.58 +20.10ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E/E11

9 62 SUZUKI SWIFT GTi 16V 4:26.80 +24.32ÁÑÂÁÍÉÔÁÊÇÓ ÑÅÍÏÓ E/E9

10 75 OPEL ASCONA 200 4:32.88 +30.40ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ E/E11

11 73 HONDA CIVIC 4:33.77 +31.29ÁËÁË ÔÅÁÌ ÖÏÕÑËÁÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ E/E10

12 66 PEUGEOT 205 4:35.69 +33.21ÐÅÑÇÖÁÍÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E/E10

13 67 PEUGEOT 205 GTI 16V 4:36.37 +33.89ÂÁÓÉËÅÉÏÕ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ E/E10

14 82 OPEL ASCONA 4:37.84 +35.36ÌÐÉËÁËÇÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ E/E11

15 72 HONDA CIVIC VTi 4:53.34 +50.86ËÁÌÐÑÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/E10

16 80 FORD ESCORT MK 2 5:02.84 +1:00.36ÊÁÑÁÃÉÁÍÍÇÓ ÔÁÓÏÓ E/E11

17 76 OPEL MANTA 200 5:08.06 +1:05.58START LINE ÐÁÊÊÏÓ ÖÙÔÇÓ E/E11

18 79 FORD ESCORT RS 2000 5:11.72 +1:09.24ÖÙÔÉÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ E/E11

19 74 PEUGEOT 205 5:21.23 +1:18.75ÌÁÑÌÁÑÁÓ ÌÉ×ÁÇË E/E10

20 81 BMW 2002 5:23.28 +1:20.80ÊÕÑÉÁÊÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/E11

21 89 FORD SIERRA 5:25.13 +1:22.65ÂÏÃÉÁÔÆÇÓ ÍÉÊÏÓ E/E12

23 åêêéíÞóáíôåò

***** OMAÄA E Ýùò 2 Ëßôñá *****

1 71 CITROEN AX MAXI 4:22.35ÐÏËÉÔÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E/E10

2 83 FORD ESCORT MK 2 4:22.58 +0.23ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E/E11

3 62 SUZUKI SWIFT GTi 16V 4:26.80 +4.45ÁÑÂÁÍÉÔÁÊÇÓ ÑÅÍÏÓ E/E9

4 75 OPEL ASCONA 200 4:32.88 +10.53ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ E/E11

5 73 HONDA CIVIC 4:33.77 +11.42ÁËÁË ÔÅÁÌ ÖÏÕÑËÁÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ E/E10

6 66 PEUGEOT 205 4:35.69 +13.34ÐÅÑÇÖÁÍÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E/E10

7 67 PEUGEOT 205 GTI 16V 4:36.37 +14.02ÂÁÓÉËÅÉÏÕ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ E/E10

8 82 OPEL ASCONA 4:37.84 +15.49ÌÐÉËÁËÇÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ E/E11

9 72 HONDA CIVIC VTi 4:53.34 +30.99ËÁÌÐÑÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/E10

10 80 FORD ESCORT MK 2 5:02.84 +40.49ÊÁÑÁÃÉÁÍÍÇÓ ÔÁÓÏÓ E/E11

11 76 OPEL MANTA 200 5:08.06 +45.71START LINE ÐÁÊÊÏÓ ÖÙÔÇÓ E/E11

12 79 FORD ESCORT RS 2000 5:11.72 +49.37ÖÙÔÉÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ E/E11

13 74 PEUGEOT 205 5:21.23 +58.88ÌÁÑÌÁÑÁÓ ÌÉ×ÁÇË E/E10

14 81 BMW 2002 5:23.28 +1:00.93ÊÕÑÉÁÊÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/E11

16 åêêéíÞóáíôåò
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ÊëÜóç A/5 E/A5

1 27 PEUGEOT 206 4:30.24ÐÁÐÁÑÉÍÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÔÙÍÇÓ A/5

2 24 PEUGEOT 106 RALLYE 4:36.97 +6.73ÌÙÑÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ E/A5

3 32 NISSAN MICRA 4:37.90 +7.66Á.Ë.Á. ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÌÐÁÓÄÅËÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A/5

4 25 PEUGEOT 106 RALLYE 4:44.88 +14.64ÊÁËÏÃÇÑÁÓ ÌÁÊÇÓ E/A5

5 31 TOYOTA YARIS 4:45.79 +15.55ÓÐÕÑÏÕ ÊÙÓÔÁÓ A/5

6 26 NISSAN MICRA K11 KC 4:50.52 +20.28ÌÁËÁÌÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A/5

7 29 NISSAN MICRA 5:08.69 +38.45ÉÙÁÍÍÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/5

9 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç A/6 E/A6

1 47 CITROEN SAXO VTS 4:16.50ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A/6

2 41 CITROEN SAXO VTS 4:19.82 +3.32ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ A/6

3 42 PEUGEOT 106 S16 4:20.86 +4.36ÌÐÁÍÔÆÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A/6

4 36 PEUGEOT 106 S16 4:20.90 +4.40ÆÁÃÁÑÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/6

5 39 PEUGEOT 106 S16 4:31.68 +15.18ÊÉÍÄÇÑÏÃËÏÕ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ A/6

6 38 PEUGEOT 106 S16 4:32.01 +15.51ÌÕÓÉÑËÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A/6

7 35 CITROEN SAXO VTS 4:32.95 +16.45START LINE ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/6

8 34 PEUGEOT 106 S16 4:34.37 +17.87START LINE 'TASIOPOULOS JUNIOR' A/6

9 33 PEUGEOT 106 S16 4:42.67 +26.17ÓÔÁÃÉÁÓ ÂÁÓÉËÇÓ A/6

10 43 CITROEN SAXO VTS 4:44.48 +27.98ÔÓÉÔÓÉÃÉÁÍÍÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ A/6

11 37 PEUGEOT 106 S16 5:12.19 +55.69ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ A/6

14 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç A/6+  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 48 CITROEN C2 R2 KIT CAR 4:37.48ÌÐÁÔÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A/6+

1 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç A/7 E/A7

1 55 RENAULT CLIO R3 MAXI 4:27.59ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A/7

2 54 HONDA CIVIC TYPE R 4:30.82 +3.23Á.Ë.Á. ÔÅÁÌ ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/7

3 50 RENAULT CLIO WILLIAMS 4:35.00 +7.41ÃÕÆÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/A7

4 51 OPEL ASTRA F GSi 4:41.48 +13.89ÐÁÐÁÌÉ×ÁÇË ×ÑÇÓÔÏÓ E/A7

5 53 RENAULT CLIO RANIOTTI 4:41.74 +14.15Á.Ë.Á. ÔÅÁÌ ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÓÔÑÁÔÏÓ A/7

6 52 VW GOLF 3 4:45.17 +17.58ÌÁÑÁÓ ÂËÁÓHÓ E/A7

6 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç A/8 E/A8

1 59 MITSUBISHI EVO 8 4:14.87ÔÓÏÕËÏÓ ÁÑÃÕÑÇÓ A/8

3 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç N/1 E/N1

1 4 PEUGEOT 106 RALLYE 4:42.94ÐÅÔÑÏÕ ÌÁÍÙËÇÓ E/N1

2 3 PEUGEOT 106 RALLYE 4:46.99 +4.05ÂÁÓÉËÅÉÏÕ ×ÑÇÓÔÏÓ E/N1

3 1 PEUGEOT 106 RALLYE 4:51.23 +8.29ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/N1

4 2 PEUGEOT 106 RALLYE 4:57.48 +14.54ÍÉÊÇÔÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/N1

5 5 PEUGEOT 106 RALLYE 4:58.09 +15.15ÐÁÑÑÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/N1

6 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç N/2 E/N2

1 16 PEUGEOT 106 S16 4:27.00ÌÁÕÑÏÅÉÄÁÊÏÓ ÓÐÕÑÏÓ N/2

2 10 PEUGEOT 106 S16 4:30.96 +3.96ÆÁ×ÁÑÉÁÄÇÓ ÈÏÄÙÑÇÓ N/2

3 8 CITROEN SAXO VTS 4:31.38 +4.38ÌÐÏÕÑÏÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÇÓ N/2

4 14 CITROEN SAXO VTS 4:33.14 +6.14ÔÓÅÑÔÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N/2

5 9 CITROEN SAXO VTS 4:34.08 +7.08ÌÁËÁÊÔÁÑÇÓ ÓÙÔÇÑÇÓ N/2

6 7 PEUGEOT 106 S16 4:37.82 +10.82ÊÑÅÔÓÁÓ ÈÁÍÁÓÇÓ N/2

7 11 CITROEN SAXO VTS 4:41.46 +14.46×ÏÑÅÂÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N/2

8 15 PEUGEOT 106 S16 4:46.90 +19.90ÔÓÁÐÅÐÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N/2

9 12 CITROEN SAXO VTS 4:47.48 +20.48ÂÁÓÔÁÑÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N/2

9 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç N/4 E/N4

1 20 MITSUBISHI EVO 9 4:07.04ÊÕÑÊÏÓ ËÁÌÐÑÏÓ N/4

2 18 MITSUBISHI EVO 9 4:15.82 +8.78ÐÁÔÓÏÕÑÅÁÓ ÊÙÓÔÁÓ N/4

3 17 MITSUBISHI EVO 9 4:28.13 +21.09ÔÆÁÌÐÁÆÇÓ ÄÉÁÌÁÍÔÇÓ N/4

4 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç E/E9  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 62 SUZUKI SWIFT GTi 16V 4:26.80ÁÑÂÁÍÉÔÁÊÇÓ ÑÅÍÏÓ E/E9

1 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç E/E10

1 71 CITROEN AX MAXI 4:22.35ÐÏËÉÔÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E/E10

2 73 HONDA CIVIC 4:33.77 +11.42ÁËÁË ÔÅÁÌ ÖÏÕÑËÁÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ E/E10

3 66 PEUGEOT 205 4:35.69 +13.34ÐÅÑÇÖÁÍÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E/E10
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4 67 PEUGEOT 205 GTI 16V 4:36.37 +14.02ÂÁÓÉËÅÉÏÕ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ E/E10

5 72 HONDA CIVIC VTi 4:53.34 +30.99ËÁÌÐÑÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/E10

6 74 PEUGEOT 205 5:21.23 +58.88ÌÁÑÌÁÑÁÓ ÌÉ×ÁÇË E/E10

7 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç E/E11

1 83 FORD ESCORT MK 2 4:22.58ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E/E11

2 75 OPEL ASCONA 200 4:32.88 +10.30ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ E/E11

3 82 OPEL ASCONA 4:37.84 +15.26ÌÐÉËÁËÇÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ E/E11

4 80 FORD ESCORT MK 2 5:02.84 +40.26ÊÁÑÁÃÉÁÍÍÇÓ ÔÁÓÏÓ E/E11

5 76 OPEL MANTA 200 5:08.06 +45.48START LINE ÐÁÊÊÏÓ ÖÙÔÇÓ E/E11

6 79 FORD ESCORT RS 2000 5:11.72 +49.14ÖÙÔÉÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ E/E11

7 81 BMW 2002 5:23.28 +1:00.70ÊÕÑÉÁÊÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/E11

8 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç E/E12  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 90 BMW M3 4:19.40ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ E/E12

2 89 FORD SIERRA 5:25.13 +1:05.73ÂÏÃÉÁÔÆÇÓ ÍÉÊÏÓ E/E12

2 åêêéíÞóáíôåò
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